УКАЗ
Г Л А В Ы  ЧЕЧ ЕН С КО Й Р Е СП УБ ЛИК И

от 1103.2014 г. Грозный № 3 0

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 29 мая 2012 года № 96

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики и территориальных органах
федеральных органов исполнительной власти,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Совете экономической и общественной
безопасности Чеченской Республики, утвержденное указом Главы Чеченской
Республики от 29 мая 2012 года № 96 (в редакции указов Главы Чеченской
Республики от 30 ноября 2012 года № 203, от 8 июля 2013 года № 130)
(далее - Указ), изменение, дополнив пункт 4.2 абзацем шестым следующего
содержания:

«заместитель Председателя Правительства Чеченской Республики -
председатель комиссии Правительства Чеченской Республики по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности на территории Чеченской Республики;».

2. Внести в состав Совета экономической и общественной безопасности
Чеченской Республики (далее - состав Совета), утвержденный Указом,
следующие изменения:

а) ввести в состав Совета:
Эрзнукаева Бадрудди Баудиевича, заместителя Секретаря Совета

экономической и общественной безопасности Чеченской Республики, -
членом Совета;

Тагиева Мурата Султановича, министра Чеченской Республики по
делам молодежи, - членом Совета;

б) уточнить должность Хучиева Муслима Магомедовича:
Хучиев Муслим Магомедович, министр экономического,

территориального развития и торговли Чеченской Республики;
в) уточнить статус и должность Магомадова Абдула Абубакаровича:
Магомадов Абдул Абубакарович, заместитель Председателя Правительства

Чеченской Республики, председатель комиссии Правительства Чеченской

WSrvOltaTOAUlox - 20l<Wu'iu\02.26. о кисссиии юм I  y«u  Wt 96 — Ol.docx

Республики по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности на территории Чеченской Республики, -
постоянный член Совета;

г) исключить из состава Совета Хизриева Х.Х., Дааева Х-Б.Б.,
Дударкаева А.Х., Махматханова К.А., Алимханова А.А.

3. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на
Руководителя Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
М.Х. Даудова.

4. Настоящий указ вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава
Чеченской Рес Р.А. Кадыров

2